
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/33355 Kutná Hora, ul. Gruntecká 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
12.01.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-1/23 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Jedná se o stavební rekonstrukci silnice III/33355 ve městě Kutná Hora. Řešený úsek 

extravilánové části odpovídá návrhové kategorii S 6,5/90. Řešená místní komunikace v 

intravilánové části úseku odpovídá funkční skupině C, obslužná místní komunikace. V 

rámci rekonstrukce intravilánu bude stávající prostor místní komunikace lokálně stavebně 

upraven. Dojde k vytvoření vysazených chodníkových ploch a úpravě nároží křižovatek. 

Plochy jsou navrženy s ohledem na zabezpečení bezpečnosti a plynulosti pohybu a 

provozu jejích účastníků. Rekonstruovaný úsek začíná na hranici katastrálních území 

Grunta a Kutná Hora. Konec rekonstruované komunikace je v křižovatce ul. Jeneweinova 

a ul. Lorecká, respektive ul. Zemanova a ul. Pod Valy. 

Jedná se o stavební rekonstrukci silnice III/33355 ve městě Kutná Hora. Řešený úsek 

extravilánové části odpovídá návrhové kategorii S 6,5/90. Řešená místní komunikace v 

intravilánové části úseku odpovídá funkční skupině C, obslužná místní komunikace. V 

rámci rekonstrukce intravilánu bude stávající prostor místní komunikace lokálně stavebně 

upraven. Dojde k vytvoření vysazených chodníkových ploch a úpravě nároží křižovatek. 

Délka řešeného úseku silnice III/33355 je 1 954,09 m. Kategorijní šířka komunikace v 

extravilánu je 6,5 m. Šířka prostoru místní komunikace v intravilánu se pohybuje v 

rozmezí od 7,7 m (ul. Seifertovy sady) do cca 12,00 m (ul. Jeneweinowa). Šířka 

komunikace mezi obrubami je různá dle řešené ulice. V celém úseku je však zachováno 

stávající šířkové uspořádání. V ul. Seifertovy sady je šířka komunikace mezi obrubami 

6,00m. V ul. Braunova je to 6,50 m. V ul Jeneweinova je to pak od 6,00 m (mezi 

vysazenými chodníkovými plochami) do 8,80 m. V ul. Zemanova bude šířka mezi 

obrubami zachována dle stávajícího stavu, cca 6,80 m. Povrch vozovky bude tvořen 

asfaltovým krytem. 

Odvodnění vozovky od povrchové vody je řešeno pomocí příčného a podélného sklonu 

povrchu 

do nových uličních vpustí, které budou napojeny kanalizační přípojkou DN150 (HDPE 

SN12) do stávající jednotné kanalizace. Zemní pláň konstrukce vozovky bude odvodněna 

podélným trativodem hloubky min. 0,45 m pod zemní plání a šířky 0,50 m s drenážní 



2 

 

trubkou DN150 (HDPE SN12). Trativod bude vyústěn do kanalizačních šachet. Sjezdy na 

přilehlé pozemky v extravilánu budou provedeny v základní šířce 6 m, popřípadě v šířce 

dle respektování stávajícího stavu. Sjezdy budou zatrubněny, se šikmými čely. Sjezd v 

km 1,194 57 vpravo a sjezd v km 1,369 99 vpravo zatrubněn nebude. 

V celém úseku bude provedena výměna stávajícího SDZ. Dále budou doplněna nová 

SDZ, popřípadě budou některé SDZ zrušeny. Návrh vodorovného dopravního značení je 

patrný z výkresu koordinační situace stavby (B.2.1, B.2.2). VDZ bude provedeno ve dvou 

fázích. Nejprve bude provedeno předznačení barvou. Po zajetí povrchu pak bude 

proveden nástřik strukturálním nehlučným plastem. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

30 179 000,02 Kč bez DPH 

36 516 590,02 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  
 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

SWIETELSKY stavební s.r.o.  Odštěpný závod: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní 

stavby STŘED 

se sídlem:   Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 

IČO:   480 35 599 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

se sídlem: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice 

IČO: 25253361 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. 

se sídlem:   Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO:   43005560 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

„Společnost Metrostav DIZ + BES – Kutná Hora, 

Gruntecká“ 

Vedoucí společník: 

Metrostav DIZ s.r.o. 

se sídlem:   Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

IČO:   25021915 

a 

Druhý společník: 

BES, s.r.o. 

se sídlem:   Sukova 625, 256 01 Benešov 

IČO:   43792553 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 
M – SILNICE a.s. 

se sídlem:  Husova 1697, 530 03 Pardubice 



3 

 

IČO:  42196868 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

SILNICE ČÁSLAV, s.r.o. 

se sídlem:   Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice 

IČO:   28447085 

 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

 

M – SILNICE a.s. 

se sídlem:  Husova 1697, 530 03 Pardubice 

IČO:  42196868 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro otevírání 

nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 

nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli jsou známi tito poddodavatelé dodavatele: 

 

1. FREKO a.s.,  

Teplárenská 602/9, 

Praha 10, Malešice,  

IČ: 24730653 Zajištění frézování 2,05 % 

620 492 Kč 

 

2. PRAGEMA s.r.o. 

Na Pankráci 1062/58,  

Praha 4, Nusle 

IČ: 62957724 Geodetické práce 1,16 % 

351 421 Kč 

 

3. M.I.S. a.s.,      

Resslova 956/13, Hradec Králové, 

IČ:42195683  Laboratorní práce 0,99 % 

300 000 Kč 

 

4. M – PROJEKCE s.r.o. 



4 

 

Resslova 956/13 

Hradec Králové,  

IČ: 05061415 Projekčních práce 0,17 % 

52 856 Kč 

 

5. ArtepGeo s.r.o. 

Radlická 2485/103, Praha 5, Smíchov 

IČ: 27919587 Geotechnické práce 0,32 % 

99 119 Kč 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

 

 

V Říčanech  

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  
 


		2023-03-31T08:56:19+0200




